
 

ПИРЯТИНСЬКА МІСЬКА РАДА ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 
 

24.12.2025 № 802 

 

Про надання дозволу комунальному підприємству „Госпрозрахункова житлово-

експлуатаційна дільниця села Велика Круча“ на передачу частини орендованого 

майна комунальної власності Пирятинської міської територіальної громади в 

суборенду 

 

Відповідно до статті 29, частини 5 статті 60 Закону України „Про місцеве 

самоврядування в Україні“, Закону України „Про оренду державного та 

комунального майна“, постанов Кабінету Міністрів України від 03.06.2020                   

№ 483 „Деякі питання оренди державного та комунального майна“ (із змінами) 

та від 28.04.2021 № 630 „Деякі питання розрахунку орендної плати за державне 

майно“, рішення виконавчого комітету Пирятинської міської ради від 25.05.2022 

№ 159 „Про надання дозволу комунальному підприємству „Велика Круча-

сервіс“ на передачу в оренду будівлі котельні“, враховуючи лист комунального 

підприємства „ГЖЕД с. Велика Круча“ від 23.12.2025 № 48, з метою 

раціонального використання майна, що знаходиться у комунальній власності, 

виконком міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Надати дозвіл комунальному підприємству „Госпрозрахункова 

житлово-експлуатаційна дільниця села Велика Круча“ на передачу в суборенду 

ДП „Пирятинтеплопостачання“ частини будівлі котельні, що перебуває у 

комунальній власності Пирятинської міської територіальної громади в особі 

Пирятинської міської ради та розташованої за адресою: вул. Героїв Майдану, 

120-А, с. Велика Круча, Лубенський район, Полтавська область. 

2. КП „ГЖЕД с. Велика Круча“ (Тоткало Л.О.) забезпечити контроль за 

передачею в суборенду зазначеного майна та дотриманням його цільового 

використання відповідно до вимог чинного законодавства. 

 

 

 

Міський голова Андрій СІМОНОВ 

 


